
Teamstand na 6e speeldag (29-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 55 Plus Team 50 23006 126 182,59 2

2 Bernard- IJmkers 48 22522 126 178,75

3 Aannemersbedr. van Hemert 45 22512 126 178,67 -2

4 Maxime Hairpalace 44 22612 126 179,46 1

5 Mulderlease + 42 22673 126 179,94 1

6 Jor Elektro 40 22891 126 181,67 1

7 Riool.nl 39 22646 126 179,73 -3

8 Loonbedrijf Wim van Dijk BV 28 22680 126 180,00

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 55 Plus Team 58 26883 147 182,88

2 Riool.nl 53 26647 147 181,27 5

3 Bernard- IJmkers 52 25870 147 175,99 -1

4 Jor Elektro 50 26599 147 180,95 2

5 Maxime Hairpalace 50 26141 147 177,83 -1

6 Aannemersbedr. van Hemert 49 25800 147 175,51 -3

7 Mulderlease + 46 26227 147 178,41 -2

8 Loonbedrijf Wim van Dijk BV 34 26486 147 180,18



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 M.P.G. Bodijn Riool.nl NHTL 2F 4913 25 196,52 247 695

2 J. de Bruijn 55 Plus Team NHTL 2F 7172 37 193,84 247 693

3 A. Stolk Mulderlease + NHTL 2F 7237 38 190,45 248 661

4 T.W. Nieuwpoort Loonbedrijf Wim van Dijk BV NHTL 2F 6239 33 189,06 238 630

5 N. Overdijk Riool.nl NHTL 2F 6024 32 188,25 258 661

6 D.J.P Bernard Bernard- IJmkers NHTL 2F 7501 40 187,53 242 703

7 G.P.A. vd Veerdonk 55 Plus Team NHTL 2F 6926 37 187,19 244 596

8 J. Hofman Jor Elektro NHTL 2F 6330 34 186,18 254 666

9 M.M. Honsbeek Aannemersbedr. van Hemert NHTL 2F 5549 30 184,97 254 541

10 I.D. Rietdijk Loonbedrijf Wim van Dijk BV NHTL 2F 5899 32 184,34 235 620

11 M. van Gaalen Jor Elektro NHTL 2F 7301 40 182,53 246 666

12 G. Smit Mulderlease + NHTL 2F 5991 33 181,55 221 593

13 J.C. Messemaker Aannemersbedr. van Hemert NHTL 2F 6518 36 181,06 236 631

14 M. Brussé Jor Elektro NHTL 2F 7419 41 180,95 234 663

15 R. Overdijk Riool.nl NHTL 2F 6801 38 178,97 244 604

16 J.G.L. Bernard Bernard- IJmkers NHTL 2F 8225 46 178,80 245 655

17 A. Veltenaar 55 Plus Team NHTL 2F 6554 37 177,14 233 547

18 L.B. Flanderhijn Maxime Hairpalace NHTL 2F 5987 34 176,09 277 660

19 C.J. Tisseur Riool.nl NHTL 2F 4862 28 173,64 215 635

20 P. van Eijk Jor Elektro NHTL 2F 5549 32 173,41 248 618

21 R. Ouwerkerk Maxime Hairpalace NHTL 2F 4330 25 173,20 231 591

22 S.J. Dijkshoorn Loonbedrijf Wim van Dijk BV NHTL 2F 5715 33 173,18 235 617

23 J. Kassels 55 Plus Team NHTL 2F 6231 36 173,08 219 573

24 J. Otto Aannemersbedr. van Hemert NHTL 2F 6892 40 172,30 227 596

25 M.P. van Haasteren Mulderlease + NHTL 2F 5334 31 172,06 245 598

26 R.N. Halvemaan Maxime Hairpalace NHTL 2F 6507 38 171,24 227 608

27 A.T.M. Scholtes Bernard- IJmkers NHTL 2F 5295 31 170,81 231 594

28 C.J. de Zeeuw Mulderlease + NHTL 2F 5017 30 167,23 235 601

29 J. de Graaf Aannemersbedr. van Hemert NHTL 2F 4761 29 164,17 218 578

30 B. van Schaik Maxime Hairpalace NHTL 2F 2072 11 188,36 223 602

31 R.H. Loomans Maxime Hairpalace NHTL 2F 3754 20 187,70 230 596

32 S. Slierings Maxime Hairpalace NHTL 2F 3491 19 183,74 220 608

33 R.J.A.M. vd Akker Mulderlease + NHTL 2F 1834 10 183,40 224 646

34 R. ten Brink Loonbedrijf Wim van Dijk BV NHTL 2F 3031 17 178,29 207 571

35 E.W.E. Lems Loonbedrijf Wim van Dijk BV NHTL 2F 3683 21 175,38 212 581

36 W.J.H. van Dijk Loonbedrijf Wim van Dijk BV NHTL 2F 1919 11 174,45 197 566

37 B. Kuyper Aannemersbedr. van Hemert NHTL 2F 2080 12 173,33 218 569

38 H. van Bilderbeek Riool.nl NHTL 2F 1695 10 169,50 203 542

39 J.A. van Leeuwen Riool.nl NHTL 2F 2352 14 168,00 232 550

40 R. Tom Bernard- IJmkers NHTL 2F 1171 7 167,29 209 551

41 A. Bernard Bernard- IJmkers NHTL 2F 2296 14 164,00 210 534

42 P. Huffman Mulderlease + NHTL 2F 814 5 162,80 179 0

43 C.J. Hoogduyn Bernard- IJmkers NHTL 2F 1382 9 153,56 199 525



8568

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Overdijk 188 160 129 477 3 159,00 188 6801 38 178,97 244 604

2 N. Overdijk 166 153 187 171 677 4 169,25 187 506 6024 32 188,25 258 661

3 C.J. Tisseur 149 201 215 205 215 173 161 1319 7 188,43 215 635 4862 28 173,64 215 635

4 H. van Bilderbeek 1695 10 169,50 203 542

5 M.P.G. Bodijn 203 245 224 226 235 192 203 1528 7 218,29 245 695 4913 25 196,52 247 695

6 J.A. van Leeuwen 2352 14 168,00 232 550

Gametotaal 540 606 605 584 637 494 535 4001 21 190,52 26647 147 181,27

8591

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. de Bruijn 199 226 203 176 177 981 5 196,20 226 556 7172 37 193,84 247 693

2 G.P.A. vd Veerdonk 212 204 180 200 192 201 1189 6 198,17 212 596 6926 37 187,19 244 596

3 A. Veltenaar 178 201 148 178 178 883 5 176,60 201 527 6554 37 177,14 233 547

4 J. Kassels 161 183 179 155 146 824 5 164,80 183 523 6231 36 173,08 219 573

5 C. Hensen

6

Gametotaal 589 591 564 530 554 524 525 3877 21 184,62 26883 147 182,88

8597

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.J. de Zeeuw 178 132 136 446 3 148,67 178 5017 30 167,23 235 601

2 G. Smit 161 144 204 174 148 162 993 6 165,50 204 526 5991 33 181,55 221 593

3 M.P. van Haasteren 189 172 200 170 168 899 5 179,80 200 5334 31 172,06 245 598

4 A. Stolk 178 190 148 187 199 171 143 1216 7 173,71 199 557 7237 38 190,45 248 661

5 R.J.A.M. vd Akker 1834 10 183,40 224 646

6 P. Huffman 814 5 162,80 179

Gametotaal 528 540 424 591 543 455 473 3554 21 169,24 26227 147 178,41

Riool.nl

55 Plus Team

Mulderlease +



8004

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. van Gaalen 196 182 179 158 169 884 5 176,80 196 557 7301 40 182,53 246 666

2 J. Hofman 161 173 200 177 215 164 1090 6 181,67 215 556 6330 34 186,18 254 666

3 M. Brussé 147 215 220 156 144 882 5 176,40 220 591 7419 41 180,95 234 663

4 P. van Eijk 153 169 189 172 169 852 5 170,40 189 530 5549 32 173,41 248 618

5

6

Gametotaal 510 502 548 562 569 540 477 3708 21 176,57 26599 147 180,95

8656

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W.J.H. van Dijk 160 188 194 184 726 4 181,50 194 566 1919 11 174,45 197 566

2 T.W. Nieuwpoort 184 185 193 562 3 187,33 193 562 6239 33 189,06 238 630

3 R. ten Brink 191 155 183 529 3 176,33 191 529 3031 17 178,29 207 571

4 S.J. Dijkshoorn 235 185 181 601 3 200,33 235 601 5715 33 173,18 235 617

5 I.D. Rietdijk 196 181 182 166 725 4 181,25 196 559 5899 32 184,34 235 620

6 E.W.E. Lems 144 183 150 186 663 4 165,75 186 519 3683 21 175,38 212 581

Gametotaal 547 524 559 494 602 520 560 3806 21 181,24 26486 147 180,18

8658

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.G.L. Bernard 178 176 179 144 144 148 162 1131 7 161,57 179 533 8225 46 178,80 245 655

2 A. Bernard 2296 14 164,00 210 534

3 C.J. Hoogduyn 1382 9 153,56 199 525

4 A.T.M. Scholtes 129 147 164 142 124 166 167 1039 7 148,43 167 457 5295 31 170,81 231 594

5 R. Tom 1171 7 167,29 209 551

6 D.J.P Bernard 145 216 202 147 162 140 166 1178 7 168,29 216 565 7501 40 187,53 242 703

Gametotaal 452 539 545 433 430 454 495 3348 21 159,43 25870 147 175,99

Jor Elektro

Loonbedrijf Wim van Dijk BV

Bernard- IJmkers



8740

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.N. Halvemaan 148 123 176 221 160 227 139 1194 7 170,57 227 608 6507 38 171,24 227 608

2 R. Ouwerkerk 164 182 129 182 187 158 163 1165 7 166,43 187 527 4330 25 173,20 231 591

3 L.B. Flanderhijn 171 201 184 128 182 138 166 1170 7 167,14 201 556 5987 34 176,09 277 660

4 R.H. Loomans 3754 20 187,70 230 596

5 B. van Schaik 2072 11 188,36 223 602

6 S. Slierings 3491 19 183,74 220 608

Gametotaal 483 506 489 531 529 523 468 3529 21 168,05 26141 147 177,83

8864

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. de Graaf 122 144 141 160 567 4 141,75 160 4761 29 164,17 218 578

2 W. van Hemert

3 J.C. Messemaker 147 177 168 154 166 168 980 6 163,33 177 499 6518 36 181,06 236 631

4 M.M. Honsbeek 183 152 149 179 135 193 991 6 165,17 193 507 5549 30 184,97 254 541

5 B. Kuyper 2080 12 173,33 218 569

6 J. Otto 138 149 127 133 203 750 5 150,00 203 414 6892 40 172,30 227 596

Gametotaal 452 467 466 425 486 436 556 3288 21 156,57 25800 147 175,51

Maxime Hairpalace

Aannemersbedr. van Hemert
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